
1  

【お詫びと訂正】 第１１回イベント情報について 

 

令和５年２月１０日 

千葉県競馬組合 

 

２月１日（水）に当組合が配信いたしました、第１１回イベント情報リリース本文内において、情報に誤り・不足が

ございました。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

■ハートビートＶＲ 新作公開！ 

（誤）「ハートビート VR」の新作が２月８日（水）に公開！ 

（正））新作の「ハートビート VR」を船橋競馬場内にて限定公開！ 

 

（追記情報） 

第１１回開催は本橋孝太騎手、次回第１２回開催は澤田龍哉騎手のVR映像を公開予定です。全６

騎手分、順次公開していきますのでご期待ください。 

なお、公式 YouTube「ハートビート VR チャンネル」では、２０２１年版の森騎手・庄司騎手のVR映像

を近日公開予定です。 

VR機器がお手元にない場合も、３６０度リアル競馬体験の映像をお楽しみいただけますのでぜひご

覧ください。 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

上記を修正・加筆した正しいリリース文は下記となりますので、あわせてご参照ください。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

■ハートビートＶＲ 新作公開！ 

ジョッキー目線でリアルな競馬が楽しめる！ 

新作の「ハートビート VR」を船橋競馬場内にて限定公開！ 

 

千葉県調教師会の協力による日本初の現役騎手・競走馬による迫力のVR映像「ハートビート VR」

の新作を、船橋競馬重賞開催日に場内にて限定公開いたします。 

 

第１１回開催は本橋孝太騎手、次回第１２回開催は澤田龍哉騎手のVR映像を公開予定です。全６

騎手分、順次公開していきますのでご期待ください。 

なお、公式 YouTube「ハートビート VR チャンネル」では、２０２１年版の森騎手・庄司騎手のVR映像

を近日公開予定です。 

VR機器がお手元にない場合でも、３６０度リアル競馬体験の VR映像をお楽しみいただけますので

ぜひご覧ください。 

 

※開催期間中、スマホ専用簡易VR機器「ハートビート VR ゴーグル」をハートビート VR ブース（スタ

ンド３Ｆテラス側ガラス張りスペース）で無料配布しております。 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

お客様並びに関係各位にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、ここに訂正

させていただきます。 

https://www.youtube.com/channel/UCzo43ELm685yflR3hNbsROw
https://www.youtube.com/channel/UCzo43ELm685yflR3hNbsROw


2  

今後このようなことがないよう、再発防止に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 
●この件に関するお問い合わせ先 
千葉県競馬組合開催サービス課広報班 矢作・伊藤・藤﨑 

〒273-0013 千葉県船橋市若松1-2-1 
TEL 047（431）2156 FAX 047（437）1446 

 


